
LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 
 

ŽIEDO KOMITETO POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS NR.  2013-06 

 
2013 08 06 

Vilnius 
 
Žiedo komiteto posėdis pradėtas 2013.08.06 d. 9:30 val. elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu), 
baigtas 2013.08.06 d. 12:00 val. 
 
Dalyvavo:  
Komiteto pirmininkas: Darius Grinbergas 
Komiteto nariai: Iveta Slaboševičiūtė, Remigijus Venys, Darius Jonušis, Mindaugas Boguševičius. 
Nedalyvavo:  Eduardas Jakas. 
Posėdžio pirmininkas - Darius Grinbergas. 
Posėdžio sekretorė - nerenkama. 
 
Darbotvark ė: 

1. Dėl neįvykusio Lietuvos automobilių Mini žiedinių lenktynių pirmenybių etapo 2013.gegužės  
1 dieną pravedimo 2013 m. rugpjūčio 17 d. 

2. Dėl Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato etapo, numatyto 2013.09.21-22 
dienomis, vietos iš “Nemuno žiedas” trasos į Kazlų Rūdos aerodromą perkėlimo ir  
patvirtinimo.  

 
1.SVARSTYTA. Dėl neįvykusio Lietuvos automobilių Mini žiedini ų lenktynių pirmenybių etapo 
2013 m. gegužės  1 dieną pravedimo 2013 m. rugpjūčio 17 d. 
Informuota, kad Lietuvos automobilių Mini žiedinių lenktynių pirmenybių IV etapo organizatorius M. 
Šalčiaus klubo pirmininkas R. Venys kreipėsi į komitetu su prašymu patvirtinti naują varžybų datą, 
vietoje kalendoriuje numatyto neįvykusio etapo 2013.05.01 dieną. Prašoma leisti vykdyti  varžybas 
2013 m. rugpjūčio 17 d. Kazlų Rūdos aerodrome.  
Siūloma pritarti Organizatoriaus prašymui.  
Bendru sutarimu prašymui pritarta.  
Nutarta: 
Lietuvos automobilių Mini žiedinių lenktynių pirmenybių IV etapą vykdyti  2013 m. rugpjūčio 17 
d. Kazlų Rūdos aerodrome. 
 
2.SVARSTYTA. Dėl Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato etapo, numatyto 
2013.09.21-22 dienomis, vietos iš “Nemuno žiedas” trasos į Kazlų Rūdos aerodromą perkėlimo ir  
patvirtinimo.  
Informuota apie Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato paskutinio etapo organizatoriaus 
prašymą, leisti perkelti varžybų vykdymo vietą iš Kačerginės „Nemuno žiedas“ trasos į Kazlų Rūdos 
aerodromą. 
Balsuota: Už – 1; Prieš - 2, Susilaikė – 1, Nebalsavo -1.  
Nutarta:  
Neleisti Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato paskutinio etapo, kuris vyks 
2013.09.21-22  perkelti iš Kačerginės „Nemuno žiedas“ trasos į Kazlų Rūdos aerodromą. 
 
 Viso protokolo lapų: 1 
 
Posėdžio pirmininkas                                                                                        Darius Grinbergas 


